[bookmark: _GoBack]ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИКОЛАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
внеочередного двадцать седьмого  заседания Совета депутатов
муниципального образования Николаевский  сельсовет
второго  созыва

№ 143                                                                      от 10 января  2014 года

	О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных средств муниципального дорожного фонда  муниципального образования Николаевский сельсовет Саракташского района Оренбургской области принятый решением Совета депутатов муниципального образования Николаевский сельсовет Саракташского района Оренбургской области  12 сентября 2013 года № 120

В соответствии с п. 5 ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Николаевский сельсовет,

                                Совет депутатов Николаевского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Пункт 2.1 порядка формирования бюджетных средств Дорожного фонда Николаевского сельсовета дополнить подпунктом следующего содержания:
- доходы от акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет;

       2. Данное решение вступает в силу после обнародования на территории муниципального образования и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Николаевского сельсовета Саракташского района   Оренбургской области и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

   3.Контроль  за  исполнением  данного  решения возложить  на планово-бюджетную комиссию  (Аминова М.З..)

Глава муниципального образования –
Председатель Совета депутатов                                                       С.Н.Дудко

Разослано: администрации района, прокурору района, постоянной комиссии